
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 .09.2021т № 5

с. Мордой.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
сельского поселения «Мордойское» «Об установлении Правил 

благоустройства территории сельского поселения «Мордойское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №31- 
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 20, Устава сельского поселения 
«Мордойское», постановляю:
1 .Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского 
поселения «Мордойское» «Об установлении Правил благоустройства 
территории сельского поселения «Мордойское» на 18 октября 2021 года в 
11-00 часов.
2.Определить местом проведения публичных слушаний: Забайкальский край, 
Кыринский район, с. Мордой, ул.Центральная 4/2
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда» и 
разместить на официальном стенде сельского поселения «Мордойское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского 
поселения «Мордойское» Матвеева Т.В


